
                                                                   PATVIRTINTA 

     Vilniaus Sofijos Kovalevskajos 

progimnazijos direktoriaus 

     2023 m. rugpjūčio 26 d.  

     įsakymu Nr. V-192 

                                                                                        

Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos neformaliojo ugdymo 2023-2024 m. m. veiklų 

tvarkaraštis 

 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Laikas Vieta Mokytojo (-os) 

vardas, pavardė 

1. Ukulėlė (1-4 kl.) 15.15-16.45 

Trečiadienis 

114 kab. 

 

Natalija Gavriušova 

2. Gitara (5-8 kl.) 15.15-16.45 

Ketvirtadienis 

 

114 kab. 

 

Natalija Gavriušova 

3. Muzikinė studija 

„Allegro“. 

Muzikos istorija 

18.50-19.35  

Pirmadienis 1 gr. 

19.40-20.25  

Pirmadienis 2 gr. 

002 kab. Tatjana Trošina 

4. Šiuolaikiniai šokiai 1 

klasei 

14.05-14.50 

Trečiadieniais 

2 aukštas – 

progimnazijos 

fojė prie 220 

kabineto 

Valentina 

Kislauskienė 

5. Šiuolaikiniai šokiai 2-4 

klasėms 

16.00-16.45 

Ketvirtadienis 

113 kab Valentina 

Kislauskienė 

6. Šokiai 15.00-15.45 

Pirmadienis, 

trečiadienis 

113 kab. Jaroslav Šlepnev 

7. Dainuojamoji poezija 18.00-19.30 

Ketvirtadienis 

306 kab. Inesa Maculevic 

8. Krepšinis 15.50-16.35 

Penktadienis 

Sporto salė Janina Lazinkienė 

9. Tinklinis 15.50-17.35 

Ketvirtadienis 

Sporto salė Janina Lazinkienė 

10. Kvadratas 15.50-16.35 

Pirmadienis 

Sporto salė Janina Lazinkienė 

11. Lietuvių folkloras 

,,Serbenta“ 3-4 klasėms 

15.30-17.00 

Trečiadienis 

2 aukštas – 

progimnazijos 

fojė prie 220 

kabineto 

Dalė Rodžianskienė 

12. Lietuvių folkloras 

„Serbentėlė“ 1-2 klasėms 

 

14.55-16.25 

Trečiadienis 

2 aukštas – 

progimnazijos 

fojė prie 220 

kabineto. 

Dalė Rodžianskienė 

13. Dailės būrelis 1-4 klasėms 14.05-15.45 

Penktadienis 

104 kab. Anna Kastkina 



14. Dailės būrelis 5-8 klasėms 15.15-16.00 

Ketvirtadienis 

104 kab. Anna Kasatkina 

15. Muzikinė studija 

„Allegro“. 

Solfedis 

14.55-15.30 

Pirmadienis 1 gr. 

15.35-16.20 

Pirmadienis 2 gr. 

16.25-17.10  

Pirmadienis 3 gr. 

17.10-17.55 

Pirmadienis 4 gr. 

18.00-18.45 

Pirmadienis 

002 kab. Tatjana Trošina 

16. Dainavimas 15.00-15.45 

Pirmadienis 

 

001 kab. Larisa  Koganova 

 

17. Grojimas instrumentais 

„Kabasa“ 

15.00-15.45 

Antradienis 

001 kab. Larisa  Koganova 

18. Tiriamoji veikla (STEM). 

Įdomieji eksperimentai 

15.00-15.45 

Pirmadienis 1c 

kl. 

15.00-15.45 

 

Antradienis – 1a 

15.00-15.45 

 

Ketvirtadienis 1b 

kl. 

105 kab. 

 

 

 

 

104 kab. 

 

 

220 kab. 

Larysa Shapavalava 

19. Kuriu savo finansinę ateitį 15.50-16.35 

Pirmadienis 

310 kab. Ana Bernatovič 

20. Skaitymo abėcėlė 1 klasei 15.00-15.45 

Antradienis 

14.05 -14.50 

Trečiadienis. 

2 aukštas – 

progimnazijos 

fojė prie 220 

kabineto 

Oksana Zenovič 

21. Dailės būrelis pirmokams 

,,Kampelis“ 

8.00-8.45 

Trečiadienis 

220 kab. Irina Aksionova 

22. Fortepijonas 15.00-15.45 

Trečiadienis 

15.50-16.35 

Trečiadienis 

16.40-17.25 

Trečiadienis 

15.45-16.30 

Ketvirtadienis  

16.35-17.20 

Ketvirtadienis 

001 kab. Karina Pedanian 

23. Vokalo būrelis 

,,Consonance“ 

15.45-16.30 

Pirmadienis 

15.00-15.45 

Antradienis 

103 kab. Jelena Zykina 



24. Informatika ,,Nuo 

grafikos iki pirmųjų 

programų“ 2-4 klasėms 

15.00-15.45 

Pirmadienis 

304 kab. Nadežda Jemeljanova 

25. Anglų kalba 1a klasei 9.00-9.35 

Ketvirtadienis 

104 kab. Jelena Klišienė 

26. Anglų kalba 1b klasei 9.00-9.35 

Trečiadienis 

220 kab. Konstantin Muravjov 

27. Anglų kalba 1c klasei 9.00-9.35 

Ketvirtadienis 

105 kab. Konstantin Muravjov 

28. Anglų kalba 3a klasei 14.05-14.50 

Pirmadienis 

115 kab. 

123 kab. 

Konstantin Muravjov, 

Rima Sokolova 

29. Anglų kalba 3b klasei 15.00-15.45 

Ketvirtadienis 

208 kab. 

120kab. 

Konstantin Muravjov, 

Rima Sokolova 

30. Anglų kalba 3c klasei 14.05-14.50 

Penktadienis 

123 kab. 

119 kab. 

Konstantin Muravjov, 

Rima Sokolova 

31. Anglų kalba 4a klasei 9.55-10.40 

Ketvirtadienis 

321 kab. 

221 kab. 

Jelena Bezvodickaja, 

Rima Sokolova 

32. Anglų kalba 4b klasei 14.05-14.55 

Trečiadienis 

321 kab. 

103kab. 

Jelena Bezvodickaja, 

Inesa Balaikienė 

33. Anglų kalba 4c klasei 14.05-14.55 

Penktadienis 

321 kab. 

108 kab. 

Jelena Bezvodickaja, 

Jelena Klišienė 

34. Sostinės krepšinio  

mokykla 

18.00-21.00 

Pirmadienis 

Trečiadienis 

17.30-20.30 

Penktadienis 

09.00-12.00 

Šeštadienis 

Sporto salė Finansuojama iš 

mokinių tėvų lėšų 

35. Karate („Karateka“) 18.00-19.30 

Pirmadienis 

Trečiadienis 

113 kab. Finansuojama iš 

mokinių tėvų lėšų 

36. Karate („Sakura“) 15.00-17.00 

Antradienis 

Penktadienis 

113 kab. Finansuojama iš tėvų 

lėšų 

37. Lego konstravimas 

(„Poleksa“) 

15.00-18.00 

Antradienis 

201 kab. Finansuojama iš tėvų 

lėšų 

38. Šachmatai 15.00-16.30 

Ketvirtadienis 

201kab. Finansuojama iš tėvų 

lėšų 

39. Giliuko laboratorija 

(STEM ugdymas) 

15.00-18.00 

Trečiadienis 

202 kab. Finansuojama iš tėvų 

lėšų 

40. Dailė 10.00-16.00 

Šeštadienis 

313 kab. Finansuojama iš tėvų 

lėšų 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė Pradinio ugdymo skyriaus vedėja Tamara Dubovienė 

 


